
Znak sprawy 520.261.1.6.2023.KS 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(CZĘŚĆ JAWNA) 

z dnia 29.06.2023 r.  o godz. 10:00 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego sektorowego pt.: Dostawa sprężyn metalowo-gumowych 

pierwszego stopnia oraz elementów gumowo-metalowych usprężynowienia II 

stopnia do tramwajów typu 128NG (w podziale na dwie części). 

 

Część nr 1 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

944 640,00 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 
BIUKON Adam Walczak 

ul. Glinki 146, 85-861 Bydgoszcz 
942 278,40 zł 

2 
GLOTRA Public Transport Solutions Sp. z o.o. 

ul. Solec 18 lok. B21, 00-410 Warszawa 
1 001 908,80 zł 

3 
Intermastra GmbH 

Dresdenerstraße 11, 65474 Bischofsheim 
852 288,00 zł 



 
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

Część nr 2 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  

2 332 080,00 zł brutto 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert (część jawna) nie jest jednoznaczna z wynikami 

postępowania.  

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

1 
BIUKON Adam Walczak 

Ul. Glinki 146, 85-861 Bydgoszcz 
2 388 168,00 zł 

2 
GLOTRA Public Transport Solutions Sp. z o.o. 

ul. Solec 18 lok. B21, 00-410 Warszawa 
2 424 330,00 zł 

3 
Intermastra GmbH 

Dresdenerstraße 11, 65474 Bischofsheim 
2 150 496,00 zł 


